
Р Е П У Б Л И КА   С Р Б И Ј А 

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за комунално-стамбене послове и урбанизам 

БР:ROP-GML-21244-LOC-1/2016 

Заводни број 4-06-350-1/2016-43 

25.08.2016.године 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

 

  Општинска управа Општине Горњи Милановац, Одељење за комунално-

стамбене послове и урбанизам, у поступку издавања локацијских услова за изградњу 

стамбеног објекта, на катастарској парцели број 142/1 КО Полом, инвеститора 

Василијевић Зорана из Кадине Луке - Љиг, на основу члана 12.,став 2. Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре («Сл.гласник РС»бр. 22/2015) и чл. 210. 

Закона о општем упрaвном поступку («Сл.лист» СРЈ  бр. 33/97 и 31/2001 и «Сл.гласник 

РС» бр.- 30/2010) доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

  
   1.ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев за издавање локацијских услова, инвеститора 

Василијевић Зорана, поднетог 24.08.2016.год, у поступку издавања локацијских услова 

за  изградњу стамбеног објекта на катастарској парцели број 142/1 КО Полом, из 

разлога што инвеститор приликом подношења захтева кроз ЦИС, није приложио све 

прописане податке,  у складу са чл.7 Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре („Сл.гласникРС“ бр.22/15). Није приложено пуномоћје. 

          Уколико инвеститор у року од 10 дана од пријема овог закључка, а најкасније 30 

дана од објављивања закључка на интернет страни овог органа, поднесе усаглашен 

захтев са недостајућом документацијом, не доставља документацију коју је поднео уз 

захтев за издавање локацијских услова од 24.08.2016.године, нити поново плаћа 

административну таксу. 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Момир Ранковић из Мионице-село, као пуномоћник, поднео је захтев под бројем 

ROP-GML-21244-LOC-1/2016 и заводни број 4-06-350-1/2016-43 од 

24.08.2016.године, у име Василијевић Зорана из Кадине Луке, за издавање локацијских 

услова за  изградњу стамбеног објекта на катастарској парцели број 142/1 КО Полом. 

 Уз захтев за издавање локацијских услова,  инвеститор је приложио: 

 - Потврду о пријему захтева, 

- Доказ о уплати накнаде за израду локацијских услова, 

- Идејно решење у прописаним форматима,  

- Геодетски снимак постојећег стања. 

 Надлежни орган је поступио у  складу са чланом 8. Правилника о поступку 

спровођења обједињене процедуре («Сл.гласник РС»бр. 22/2015).  

 У члану 8. став 5. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре, 

стоји да ако подносилац захтева отклони утврђене недостатке и поднесе усаглашен 

захтев у року од 10 дана од пријема закључка, а најкасније  30 дана од објављивања 



закључка на интернет страни надлежног органа, не доставља документацију поднету уз 

захтев који је одбачен од стране надлежног органа, нити поново плаћа 

административну таксу. 

 Имајући све ово у виду одлучено је као у диспозитиву закључка. 

 Против овог Закључка може се изјавити приговор Општинском већу у року од 3 

дана од дана пријема Закључка са предвиђеном таксом, а преко овог Одељења. 

 

  

 

ШЕФ ОДСЕКА ЗА УРБАНИЗАМ И 

ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

 Зорица Србовић 

 

НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА ЗА 

КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ 

ПОСЛОВЕ И УРБАНИЗАМ  
                        Дејан Вељовић      

 

 

 


